ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
ЗАСЕДАНИЯ  УПРАВЛЯЮЩЕГО  СОВЕТА

от « 28 »  мая  2020 г.                                                                                             № 2
Всего членов Управляющего совета 11 чел.
Присутствовало11 чел.
Явочный лист прилагается
Начало работы:17.00
Состав Управляющего совета:
1. Елецкая Нина Викторовна – представитель Учредителя, главный специалист управления образования администрации Губкинского городского округа;
2. Корнева Лариса Викторовна – заведующий МАДОУ № 2;
3. Чихирева Анна Константиновна – представитель из числа родителей группы, председатель Управляющего совета;
4. Воронова Оксана Леонидовна - представитель из числа родителей группы ;
5. Попова Анжела Леонидовна -  представитель из числа родителей группы ;
6.  Федюнина Елена Александровна - представитель из числа родителей группы ;
7. Куринских Инна Владимировна – представитель работников Учреждения, старший воспитатель;
8.  Савина Людмила Николаевна - представитель работников Учреждения, главный бухгалтер МАДОУ;
9. Клюбина Инна Викторовна - представитель работников Учреждения, учитель- логопед;
10. Лобынцева Инна Анатольевна- представитель работников Учреждения, учитель- дефектолог, секретарь Управляющего совета;
11. Кондратьева Татьяна Ивановна – кооптируемый член Управляющего совета.

Повестка дня:
1. Ознакомление с планом деятельности МАДОУ в летний оздоровительный период.

РЕШЕНИЕ ЗАСЕДАНИЯ УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА:
1. Принять к исполнению  план деятельности МАДОУ в летний оздоровительный период.

Председатель:

Секретарь: